ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2015 г.                                                                                № 76/435 -3

пгт. Селижарово

О создании контрольно-ревизионной службы при

 территориальной избирательной комиссии

Селижаровского района
В соответствии со статьями 20, 57 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением  Избирательной комиссии Тверской области от 2 октября 2009 года № 01-13/843  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Тверской области «Селижаровский район»  на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», территориальная избирательная  комиссия Селижаровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать контрольно-ревизионную  службу при территориальной избирательной комиссии  Селижаровского района.

2. Назначить руководителем контрольно-ревизионной службы секретаря территориальной избирательной комиссии Селижаровского района Смирнову Марину Витальевну.
3. Назначить состав КРС согласно приложению.
	Председатель
 территориальной
избирательной комиссии

	Г.А.Кузичева

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	М.В. Смирнова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Селижаровского  района

	от 01.07.2015 года №76/435-3

Состав Контрольно-ревизионной службы

 при территориальной избирательной комиссии Селижаровского района
1. Смирнова Марина Витальевна – секретарь ТИК, руководитель подразделения по казначейскому исполнению бюджета финансового отдела администрации Селижаровского района.
2. Жукова Галина  Евгеньевна  - бухгалтер ТИК,  директор Комплексного Центра Социального обслуживания населения
3. Красоткина Вера Александровна- член ТИК,  заместитель руководителя финансового отдела, руководитель подразделения по бюджету финансового отдела администрации Селижаровского района.
4. Соловьев Алексей Анатольевич- член ТИК.